
Valitusosoitus 
 
Valitusviranomainen ja yhteystiedot 
 

Vaasan hallinto-oikeus 
PL 204, (Korsholmanpuistikko 43) 
65101 Vaasa 
puhelin 0100 86360 (vaihde), 010 36 42611 (vaihde) 
faksi 010 36 42760 
sähköposti vaasa.hao@oikeus.fi 
aukioloaika ma–pe klo 8.00–16.15 
 

Valitusaika 
 

Määräaika valituksen tekemiseen on kolmekymmentä (30) päivää tämän päätöksen 
tiedoksisaantipäivästä. Tiedoksisaannin päätöksestä katsotaan tapahtuneen 7. 
päivänä kuulutuspäivästä eli xx.xx.xxxx. Valitusajan viimeinen päivä on xx.xx.xxxx. 
 

Valitusoikeus 
 

Valitusoikeus on 
 sillä, jonka oikeutta tai etua asia saattaa koskea. 
 rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, 

terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen 
ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät. 

 toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan 
ympäristövaikutukset ilmenevät. 

 alueellisella elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella ja vaikutusalueen edellä 
mainitun muun kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella. 

 muulla asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella. 
 
Valituksen sisältö 
 

Valituskirjelmässä on ilmoitettava 
 päätös, johon haetaan muutosta. 
 valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen 

edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, 
valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 

 postiosoite ja puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa 
koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa. 

 miltä kohdin muutosta haetaan, mitä muutoksia vaaditaan tehtäväksi ja millä 
perustein niitä vaaditaan. 

 valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus. Asiamiehen on liitettävä 
valtakirja sen mukaan kuin HHL 21 §:ssä säädetään tai, jos valitus toimitetaan 
sähköisesti, selvitys asiamiehen toimivallasta. 

 
Valituksen liitteet 
 

Valituskirjelmään on liitettävä 
 päätös, johon haetaan muutosta alkuperäisenä tai jäljennöksenä. 



 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 
aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

 
Valituksen toimittaminen 
 

Valituskirjelmän on oltava perillä Vaasan hallinto-oikeudessa viimeistään valitusajan 
viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona tai 
sähköpostilla) toimitettavan valituskirjelmän tulee olla toimitettu siten, että se 
viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä 
on kokonaisuudessaan käytettävissä valitusviranomaisen vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä. Postin kuljetettavaksi valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, et-
tä se ehtii perille ennen valitusajan päättymistä. Valituskirjelmä voidaan toimittaa va-
litusviranomaiselle myös lähetin välityksellä. Valituskirjelmän lähettäminen tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla. 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 
 

 
Oikeudenkäyntimaksu 

 
Tuomioistuin voi periä muutoksenhakuasian käsittelystä tuomioistuinmaksulain 
(1455/2015) mukaisen oikeudenkäyntimaksun. Oikeudenkäyntimaksua ei kuitenkaan 
peritä, jos hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan 
eduksi. 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

